On mense octavo. Neoburi qui consipito calore estatis initium est hyemus quo tempore ex legem nulla solenitas celebratur. Erant siquidem tres celebres solennitates. prima quae dictitur pascha. secunda pentecostes. tercia mense septembri solennitas tabernaculorum. Pense ergo non obvihi biennali mittit propheta ad populum adhuc frigore tribulationum depressum.

Zacharias memoria domini barachia benedictio domini. addo testimonium eius. Quoniam ergo populus ab edificatione templi precepit memoria in tei habebat. et propter memoriam benedictos

et propter benedictos testimonios. **I**o zaharias filius barachie. filius addo ad consolatores poli mittitur.

Addo. Ipse est ananias qui missus est ad ierosolimam nabi oth sub quo altare virum est et manus eius aruit. rufusque ei restituta est ad pates eius.

Iratuſ est dō. ira de non perturbatōem eius. b merita et peccata puniuntur a deo ut emē dentur.

Iratuſ est dō. Irā dei non perturbatōem eius significat q̄ non irascit b eoz pecata in quos desenit. nec iratus vlciscit sed compit ut emendet.

Ande. Dñe non sum s.t.a.m.n.i.i.t.c.m. et alibi. Corripe nos tō mine verū tamē nō in furore tuo b in miseri cordia.

Dec dicit dñs. Potandus q̄ in pa- cīs versiculis et breui- bus sententijs i aggere et zaharia semp ad ditum dicit dominus exeritum. vt sciat de um esse q̄ scipit et ad uerū regis imperiu- z hostes circumfremē tas ad edificatōem tē pli bacisudia conci- tentur.

Cōuertimī ad. Precipit ut reuersi s̄ babilonia convi- tur ad deum. et teō cō- vertatur ad eos nes- sineant filij qd̄ p̄es peccatis coruz susti- nuerunt.

Clerūnī verba. Et his qui cōuerti no- lucerunt et his qui fal- sis pollicitatiōib̄ dece- perunt; morte subtra- cis. verba q̄ p̄ prophetas meos locutus suz. p̄manent in eterne. q̄ comphenderunt p̄ies ve. et ostenderunt vera ē que dixi et vni pa- tries exi teruz vatici- na mea vera in se cō- pbantes penitēti di-

xerunt. **S**ecundum opa nostra et peccata nostra reddidit nobis deus. et iuste acciderunt q̄ patimur.

Andecimo m. **A**ndenarius immundus est. et ad carnis coniunctō nem p̄met. Merito autē hoc mens videntur iudaico populo q̄ sequunt̄. quis sicut febrarius est acerimus in frigore hiemis. et sicut vicelima q̄ta dies mensis luna deficiente in tenebras obscuriorē habet noctē. sic popu- lis cui b annunciantur et maiore pte lui in medis et chaldeis et assyriis exulabat quasi ceco et ppetuo noctis et frigoris horrore deplorabat.

Sabath interpretatur virga et signat austriā correptōem qua popu- lis adhuc deprimebatur.

Cōli per noctē. Anteq̄ populus dei dñceretur in captiuitatem et hierusalem destrueretur. moyses facie ad faciem. ysaia sup ibronum ex celsum et eleuātū dominū videbant. sed populo sub gravi servitute cōsti- tuo. hec visio nocte facta refertur.

Per noctem in qua cernit visio significat mysticorum obscuritas.

Vir sup equi rufi saluatorē. cuius vestimenta. i. caro rubra est sanguine passionis. qui captivo populo in equo rufo ostenditur. in apocalipsi io- hannis iam liberato plo in albis monstrat. **D**ic stat inter mirteta. i. an gelicas potestates que ei etiam in profundo. i. in carne posito ministrabant et post eum equi rufi et varij et albi. s. apli et apostolici viri q̄ totū mundū perigrant. quorum et alij martirio rufi alij opib⁹ et doctrina et diversitate

te signorum varij. alij

virginitate et docing

itegritate et cordis pu

ritate albi. Cum vero

pphetas interrogaret sal

uatorē de revelatōe

secretorū ppheb⁹ sensus

pmitit se oculis suis

qd̄ cernit illo pmitē

te nō ipse b̄ stas inter

mirteta respōdet. **I**sti

sunt apli q̄ a dño mit

tū. vi sua doctrina

totū orbē repleat. qui

expleto officō. redēt

ad magni cōsilij ange

lum cū grārum actōne

ōntes. Impletum op̄

inūctū et rā an tebra

habitat a deo et q̄d̄ elicit

a bellū vitioꝝ. **M**anē

plena misericordia po

stulatur ad b̄ refertur

q̄ nec iherlm. i. ecclā nec

vrbes iudei. aīg deū

cōfitemētes recipient ve

ram libertatez donec

trāfactis. lxx. annis b̄

seculi vera pax viciat

et sabatism⁹ impleat.

Deniqz dñs respōdet

verba bōa et cōsolato

ria q̄. s. ex pte cogao-

scim⁹. et ex pte ppheb⁹

mus. **C**ū aut̄ venerit

qd̄ p̄. e. q. e. p̄. e. zilbe

rati de babilone b̄ se

cili clamabim⁹. **I**n cō

uertendo dñs capi-

syon.

Et ecce vir. **H**ic virum putant hebrei michaēl angelum. qui vltor sit peccato- rum in israel. et stabat inter mirteta que erat in profundo sc̄ inter prophetas et sanctos q̄ erat in p̄fundo capti- vitatis populi. **H**unc

virum sequebant equi rufi varij et albi. **Q**uidam ordine mutato q̄ albos significant p̄ias et medos sub quibus captiuitas dimissa et templū instau- ratum est. **P**er varios macedones quoruſ quidam amici. alij glēcutores fuerunt. **P**er rufos romanos sanguineos et cruentos qui populu occide- runt et templū subuerterūt. **A**lij lequeances ordinē littere. virum q̄ ascēdit sup equum rufum et ceteros qui sequunt̄ quatuor regas interpretantur. **P**rimū et secundū sanguinariū assirios et chaldeos. q̄roū p̄mi. x. tribu- sub salmanasar dñxere captiuas. secundi iudā et beniamin incensa iherlm et templo subuersto. **T**ercios et quartos varios et albos. medos et persas. quoū alij demētes ut cyrus et darius filius istapis. et assuer⁹ quem greci artaxerxes vocat. **A**lij crudeles. ut cambyses et ceteri.

Et ecce om̄is ter. **O**mnia sub nobis regna tuta sunt et pacata. nec aliqua premuntur angustia ex responsione illorum. angelas qui interpel- lat pro israel accipit occasionez precandi p̄ populo. et dicit. cū totus orbis quietus sit et pacatus. quare domine non miseris hierusalē. maxime cū

Zelata dicens. Ecce verba bona et consolatoria quibus hunc pro p̄pheta clamare.
Zelatus sum hierusalē. Cum hierusalē ab amore meo desiceret. ego sicut sponsus amator castitatis. p̄ moderata flagella eā ad castitatem meę dilectionis reuocare volebam. si non amasset nō zelastem. Unde et opposito p̄ ezechiel dicit ex toto despicienti virū. Jam non irascar tibi et zelus meus recessit a te.

Zelatus sum hierusalē. Hierusalē visio pacis. Sion speculatio sine specula. h̄ est que non bella seculi. nec humana et terrena. h̄ pacem et concordia sanctorum gloriorumq̄ excessa deſtitut̄. Cui p̄f̄ virtus et refrigercentem caritatem quotidie irascens dominus tradit eam p̄secutoribus. Adversarij vero adimplētes suam crudelitatem. n̄ dei voluntate. a porta usq̄ ad portas impletā crux occisorum. Sed dñs ex misericordia se ea regificatur. p̄mittit. et per pendiculum vel sanctum mensuram 2 ordines singulorum in ea esse tendendum. Templo autem est corpus domini q̄d passione destruxerunt impij. sed in resurrectione suscitati ē. quod fuit seminarium. et ceterum omnium domorum de quibus aplaus loquitur. Vos estis templum dei. et spissans habitat in vobis.

Super gentes. Ibi sunt equi q̄s super nominant eis rufos. albos et varios. q̄bus tradidit indeos ad corripendum. sicut pedagogi filium. Ille vero gentes dei p̄filii ignorantes. punierunt ut hostes. leviruntq̄ in traditos.

Ad huc clama. Angelus qui dixerat p̄phē. Clama. ad huc impellit clamandum.

Limitates. ill. Limitates ecclie vel enim sancto quibus vera bona. Un. Cre do videre bona domini in terra viventium. His bonis post incendia perse, cutionis que a gentilibus vel hereticis ecclie pertulerunt pace reddita, affluerunt in multitudine virorum. et que abiecte erant p̄ culpa nunc edificate in virtutibus consolatōz habet spe eternitātē.

Et ecce quattuor cornua. Consuetudo scripturar̄ est p̄ cornua regna significare. Hec quattuor cornua intelliguntur quattuor gentium regna. Unum babyloniorū quod iam fierierat. quando hec vilio cerneretur. Secundū mediorū et persarū quod tunc instabat. Terciū grecorum

et macedonum. Quartum romanū. Ista cornua vēn̄ ilauerunt et disperserunt iudam. Quattuor fabri intelliguntur angeli qui obedientes deo regificant quod gentes disperserant.

All. Per quattuor cornua que regnant contra populum dei quattuor passiones et perturbatōes animi signant. Unde. Mihi metuunt. cupiuntq̄ gaudentq̄ dolentq̄. Contra has quattuor fabri et quasi boni medici nō certuntur a p̄pheta. p̄ se enim videre non poterat. sed ostendunt a deo. quatuor sc̄i virtutes. prudētia. iustitia. fortitudo. temperantia. H̄e virtutes edificant quid quid via a destruunt. Sancti quoq̄ h̄c remedia possidentes ecclesiam instaurāt fabri appellantur. Unde apostolus. Ut sapiēs architector fundatē tam posui. Nel quat tuor fabri i enangeliste qui oppressus iisus id ē lēsum videntē deus iudam. i. deum cōfidentem. et hierusalē. i. pacis visionem in priūnam ledez restituit et quos gentes vicioz dispergerat retrahit ad salutem.

Non ego consperi rusalem. Et ostendit michi dñs s̄ destructores malorum. edifica foros bonorum. quattuor fabros. Et dixi. Quid isti veniunt facere? Qui ait dicens. quidam. Hec sūt quattuor cornua que vētilauerunt iudam p̄ singulos vicos. Cintantā q̄ nemo s̄ tanto malorum ponde re de p̄cīus et nemo illorū leuauit caput suū. C. nisi fabri. C. regna. Et venerunt isti detergere ea. vt subiungant deo. deūciāt cornua gentium que leua uerunt cornua super terram iuda vt dispergerent eam.

Ca. II. **E**t leuauit oculi. Quidam putant hoc ex parte completū sub zorobabel et alijs ducib⁹ qui usq̄ ad aduentū salvatoris p̄lū israel rexerunt. Inde nalle annūz fabulā interpretant. corporalē corporalia regnēt. H̄e reūci suspicant ecclē hierusalē que passa erat ruinam peccati cum animarum. de eis esse restituendum. H̄e melius intelligunt per hierusalē ecclia q̄ in passione et resurrectione christi et quotidie edificatur ab eo q̄ non ita mēsurā et merita singulōrum.

Qui prius eleuat oculis in quattuor cornib⁹ tristia vident. nūc rursus leuat oculos ut videat virum cui oriens nomen est. de q̄ supra. Ecce vir as. e. et dicit edificat ciuitatem eius artifici et ditor deus est.

Doc moraliter de animab⁹ credentium potest accipi. q̄ quotidie edificant a dño. et cernunt eins pacem. **A**ll. Hierusalē est ecclia de q̄ dicta sunt gloria. in qua magnus dñs et laudabilis nūmis h̄ habilitatur ab hominib⁹. i. p̄folegis ad fidē p̄uerso et a iumentis. i. a gentibus ab ydolatria ad fidem conuersis. Nel p̄ hoīes rationales et erudit in scripturis. p̄ iumenta simplices intelligant istis christi nūs ignis in circuitu. ut habitantes in medio calefiant q̄ paup̄ cedidi. et p̄ illum aburantur aduersarij.

Ecce angelus. Hunc habebi putant michaēl. alioz qui occurrit

gabrielum, qui loquitur ad michaelem ut loquas prophetem, quantam abundantiam omnium rerum, et multitudinem hominum et iumentorum, et firmatatem murorum sit habitura hierusalem, que in presenti usq; ad fauillas et cinerem destruta sit. **H**ec omnia iudei ad littera futura fabulantur, ut per multitudinem hominum et iumentorum hierusalem non possit habere murum, sed murus illi? dominis defensio, et illius in medio habitantis praeferatur gloria.

Doo fugite: intra statim hierusalem assiri et babylonum, qui dei populum vastaverunt, in terra aquilonis habitabat, angelus qui loquebat ad angelum prophetantez in zacbaria, nunc loquit ad illos qui habitabat in babylone ut a quatuor ventis ecli dispersi vos dicit dominus. **D**yon fuge que habitas apud filiam babylonis, quia hec dicit dominus exercitum.

Post gloriam misit me ad gentes, que spoliauerunt vos. **N**isi enim tetigerit vos tangit pupillam oculi eius. **Q**uia ecce ego leuo manu meam sup eos, et erunt prede his qui seruiebant sibi, et cognoscetis qui dominus exercitum misit.

Ecce ego venio et habitabo in mensuatis et postula a me et dico tui, ait dominus. **E**t applicabo tibi gen. be. t. patre buntur gentes multe ad dominum, sicut sicut patri peculiare in die illa, et erunt mihi in poulo, ego vobis sum usq; ad consummatum seculum.

Ilum. **E**t habitabo in medio tui, et sicut hoc, sicut pater, sicut eccllesia, quia dominus exercitum in mundum, sicut filius eccllesia.

Tetigerit. **T**atius p. rexate accipitur, qui ergo sanctos dei tagit, sic est quasi rexare cupiat pupilli eius oculi, ut illi perdara luce. **U**nus in eum gelio, **V**os es lux mundi.

Quia ecce e. l. Lenat deus manus et putiat gentes aduersari, et populii sunt ad bierusalem reducat, vel in eccliam, et nunc intelliguntur per gentes propter fortitudines qui peccatores quotidie sue subiungunt potestati.

Launda et letare. **R**ecte post captiuitatem filia syon prouocatur ad gaudium. **V**nde et. **C**u conuerterit dominus c. p. s. e. i. z. l. i.

Ad huc verba domini horantis populum, et post captiuitatem in se de pristina restitutus gaudet, et laudet deum habitante in medio eius in que gentes sunt crediture.

Hierusalem. **Q**uam temptationi dereliquerat in psecutionibus iudeorum, alij putant ibi zorobabel et iesus haec esse completa, quando dux

tribus que dicuntur iuda reuersae sunt de captiuitate babylonis, et retentae in perpetuo exilio.

Quia cosurrerit. **S**urgere dicitur deus quando quasi de somno emigrat ad vindictam populi sui, et sed habitaculo id est patriarchis et prophetis apostolis in quibus et cum quibus dominus ad indicum ad vindictam se venturus est statut.

taculo sancto suo.

Ca. . III.

Costendit

horante, per diu populi michi sacerdotem

filium ioseph qui cum zorobabel prefuit populo.

qui magnum iesum stantem coram an-

et ipse de redditu populi laborabat

hadversarius dyabolus, non a

gelo domini, et satan stabat a de-

sinistris, quia vera erat eius accusatio-

ut quasi indignum dicens qui

tris eius ut aduersaretur ei. **E**t di-

eraudiatetur accusatore increpatum de-

tu male voluntati effectu auferat deus de se

xit dominus ad satan. **I**ncrepet

per terciam personam loquenter

in te dominus satan, et increpet

dominus in te qui elegit hierusalem.

Nunquid non iste torris est cru-

tus de igne? **E**t iesus erat induitus

vel ob coniugium illicitum, vel per peccatis

vestibus sordidis, et stabat ante fa-

populi, vel per squalorem captiuitatis.

precipiens ex persona dominici

angeli Qui respodit, et ait ad

huius angelis

eos qui stabant coram se dicens.

de quibus supradicatur.

Auserte vestimenta sordida ab eo

cum illi peccatum opere complexisse iocet an-

gelus dixit ad cum.

Et dixit ad eum. Ecce abstuli a te

huc sunt sordida vestimenta.

irrabe iniquitatem tuam et indui temuta-

litem coniugem tibi copulauit

i. mitram et torris. **E**t dixit. Ponite cydarim

quam sacerdotij dignitas intelligit quia abla-

mundam super caput eius. **E**t po-

tes sordibus peccatorum iam mundus habet

suerunt cydarim mundam sup ca-

sacerdotium.

filium ioseph

put eius, et induerunt eum vestibus

Et angelus domini stabat, et cotes

filium ioseph christum

stabatur angelus domini iesum di-

ca. **D**ec dicit dominus exerci-

vestibus, quia qui peccatum non fecit, per nobis peccatum factus est. **B**ed huius sordidae vestis est ei ablata, cum nostra teneat peccata, ut quia ille sordidis induitus est vestib; nos resurgentis in eo semper candida habeamus vestimenta. **M**utatoria sunt caro iam immortalis et impassibilis. **C**ydaris super caput splendor est dining maiestatis, ut idem homo et deus intelligat.

Sathan stabat a destris ei. **A**ll. quia illum populum rapuit qui dum ei dilectus fuit. **S**entilias que pro iustis habita fuerat, creditur, et iudicatus populus qui per textum ad pavidam declinavit, sed quia reliquie in fine salue sicut dominus removet satan a textis suis dicens. **I**n-

crepet dominus in te. et eiusdem populi liberatorem indicat qui elegit hie-
rusalem. Ille est torris crux dicitur id est ab eterni ignis incendio liberatorem
in quem duxit pax.

Legit in esdra et in malachia quod iesus cum ceteris alienigenis duxit regem. Unde vere accusatur.

Cum ergo de cuius-

cis indec vrbibz nunc

hierusalem sit electa;

deo non imputante ei

peccata que fecit. cur

iesus conatus obnubil

et quasi titio semius?

de babilonia exauit.

Si vius meus.

Post ablutioz sordi

de vestis et restitutam

dignitatem mundi sa-

cerdotij. precipitur iesu

filio ioseph ut custo-

diat vias tui. et pponi

tur pnum qd ideo sit

pseueraturns iudea et

pontifex in templo dei.

et habitus de numero

angelorum qui eo i-

pore ibi astabant qd

auxilio contra hostes

circumstare.

All. Dirigitur fimo

ad christum p nobis

in carne pauperem fa-

cium ad quae refertur

sicut ad caput qdqd

de mbris eius dicitur

et noster pfectus ei est

victoria. Cum ergo p

uenerimus in viruz p

fectum in. m. e. p. chri-

sti. ille indicabit do-

mum dei. i. nos quis su-

mus ecclesia p meritis

singulorum constitutus

in ecclesiis prophetas

apostolos. doctores.

et huiusmodi. Unde

Dens stetit in synago-

ga d. i. m. aut d. d. di-

nidens singulis prout

vult. et tunc dabuntur

ei angeli ad ministran-

dum. i. homines qui i-

carne constituti: ange-

licam vitam ducent.

qui non fluctuantur.

et assistent ei in ecclesiis

cu iesu stante stabiles.

Et ecce sanus factus es iam u. p. n. d. t. a. c.

Et ambulauerint membra tua.

tuum. Si in viis meis ambula-

ueris. et custodiam meas custodie-

ris. tu quoq; iudicabis domum me-

rum. Adorare dominum in

atrio sancto eius.

Et custodies atria mea. et dabo

tecum qui te custodiunt. quorum auxi-

lio securus non timeas hostes.

Angelus vel sanctis

tibi ambulantes de his qd nunc hic

assistunt. Audi iesus sacerdos ma-

gne. tu et amici tui qui habitant co-

ram te. quia viri portententes sunt

Ecce enim ego adducam seruum

meum orientem. quia ecce lapis

quem dedi coram iesu. sup lapide

vnum septem oculi sunt. Et ecce ego

celabo sculpturam eius. ait domi-

nus exercitum. et auferas iniqui-

tatem terz illius in die una.

In die illa dicit dominus exercitum.

Vocabit vir amicum suum subter

vineam et subter ficum.

Trenuersus est
angelus qui loqueba-
tur in me. et suscitauit

Audi iesus sacerdos ma. Promiserat iesu filio ioseph quod iudi-
cet et domum eius. et custodiret atra. et haberet angelos ministros angelii
de dignitatibus. nunc dicit ei. et amici eius. i. discipulus eius et prophetas. qd sunt
viri portententes. i. positi in signum futurorum qd plenam felicitatem et gaudi-
etiam beatitudinem habent. quando ille venerit cui nomen est omnes.

Qui etiam lapis angularis dicitur. coniungens duos pectus in unum. sup
quem. vii. oculi de quibus ylalias. et requiescit sup eam spiritus sapientie
et intellectus. spiritus consilij et fortitudinis. spiritus scientie et pietatis. et reple-
vit eum sps t. d.

All. Iesus magnus sacerdos. dominus saluator. amici eius apli qui sunt
portatores viri. i. facta ei p. misericordie accipientes. et de p. lenitate futu-
ra cognolentes. qui cecum natum sup populo gentilium interpretantur. Qui
etiam secundum aliam figuram oriens dicitur. p. lumine. et lapis qui secundum danielē
de monte ab iesu est. pro robore. quo omnia regna conterit. dicitur ergo
christo. tu et apostoli tui. audite promissiones quas feci implendas in vobis
et statim vertetur sermo ad auditores loquens de ipso christo. Ecce enim e.

a. s. m. dominum. s. christum. qui etiam lapis est conteres inimicos quem
ego dedi coram iesu filio ioseph. quia post illum venit. et in facie eius da-
tus est. quia p se intelligebat illum figurari. in quo uno. vii. oculi qd in il-
lo sunt plenitudo totius gratiae spiritualis.

Seruat metaphoram lapidis. quasi dicat. hunc lapidem clavis crucis

et lancea militis faciat

vulnerari. et in eis pas-

sione telebitur iniqui-

tas terz. in una die te

qua dicitur. Hec est di-

es quam fecit dominus

exult. et in ea. Et in il-

la die passionis voca-

bit viri. i. perfecti viri

in christo amicum suu-

i. credentes ex indecis

vel gemitibus. vel simili-

bus. vel fabulas et

fabulosis qui ander-

tegumenta dori-

in quid sororab-

itas. et omnia

huiusmodi. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

angustias qd a de-

rebus et simili-

bus. Unde olim

qui stat coram zorobabel. dyabolus interpretat quia aduersari est. et ele- uatur contra zorobabel. et populū iudeorum. si videt in plano. qz pstrā. et humiliatus sub pedibz israel. quo initio educit teus lapidem primariū. i. christum filium suum qui semper auxiliū fuit populo israel. et gratia eius lapidis in eos quos rediit de captitate exequauit gratiā quam ī patres eorū exercuit.

A. Candelabrum. ecclēsia aurea. ppter spiritualē intelligentiam scri- pturarum. lampas christus qui in ecclēsia fulget. Septem lucernē et insu- loria carum gratiā spī rituſtant. per qz olei us misericordie ſuoi ſcīptis ecclēsia. dñs olio ſcīptis et belyas. aler et prophetē que de christi paſſione pre- dicabant. Vel oling euangeliū qz a dñx trī ſlex que a ſinistris Mons dyabolus et antichrūſtus qui andet ſe erigere contra chri- ſtum qui ad zoroba- bel dicens. hec omnia tibi dabo ſi procades adoraueris me. quem dominus calcat dices. Vade retro satanas. Scriptū eſt enim do- minū deum tuū ad. illi ſolū ſeruies. La- pīs primarius verbū quod e. in principio apud patrem. quod e- ducunt te ſuoi patris in carne. q̄ equat gra- ſiam legiſ gratiā euā- gelī. ut equalē mun- accipiant. et credentes ex israel et populo gen- tium.

M. Zoroba. Principes reuerētiū ſuendum quoniam fragilis inquitur id eſt. cum a nobis. et nō angustus. Ergo ippe- emage vilis. conuictus tota mē- pebat. et dāmū veritatis videre poterat. Hoc ad uolū ſe cōmēdiā. et deſonā ſtātua.

A. Zorobabel. cibūſtus qui fundat et pſicit ecclēſā. in cuius manu corpus ipſi nō plumbē. ſi ſtannē et ab omni peccato purissimū. viij. oculi q̄ diſcurant in uniuersam terram. viij. ſunt ſpīs. quia nihil latet dominū. ſed pteritorū et futurorū et pſentium conſciens eſt. et reddet vniuersis ſcīptis ſua ſpaſta. Quis eīn. Vt re zorobabel et ſoci eius cōfisi de auxilio dei. p. nibilo babebunt dies regū opus dei impediſre volentiū. qz q̄nū in purpura vi- deant illos ſplendore. et exercitu circūdatos. m̄ intelligēt vitā eorū paruaꝝ et malā. et nihil cōtra teū poſſe. et iſtū letabunt in expletō eopī. et videbunt auxiliū ſaluatoris. q̄ de ſurpe zorobabel. pmittit q̄ ſpī. p. fortitudine ſtāne mūrō fortis trobuꝝ. ſicut eīn ſtannū alia metallū ab igne defedit. et cī- ſit es vel ferrū natura durissimū ſi abq̄ ſtanno fuerit virū et cremaſ. ſic oīl angelōꝝ et hominū fortitudo. ſi nō habet auxiliū ſaluatoris imbecilla eſt et fragilis.

Quid ſunt due olyue. Quia h̄ quod q̄ ſieram non respondit. qnī ſuprime erat. et audire non merui. minora interrogau. ſcīptū illud. Dulſate et agietur vobis.

Eupius dictū erat d̄ duabus olyuis q̄d quia ppheta non retinuit. hic interrogans audire non mereſ. vel q̄d ibi obſcurius dictū ē. h̄ manifestū

audire teſiderat. Vel certe ſilentio angeli cōfutat ei⁹ audacia. q̄r majora ſe ſcīre cōfēdat. Deb̄gi dīcīt q̄r nō totū ḡſierat q̄d ſcīre debuerat. iō nibil h̄ respondet ei de olyuis. Si ipſe plenius ḡrit addens ſpīcas. vel ramos olyuarū. te quibus ſupra tacerat.